
 

 

新型コロナウイルス感染症 

拡大防止対策について 

Lecielでは新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として  

下記の予防策を実施させて頂きます  

ご理解 ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

ご来店時のお願い 

⚫ アルコール消毒の実施 

手指の消毒をお願い致します 

また 写真撮影をされる場合は 

携帯電話の除菌もお願い致します 

 

⚫ 検温 

37.5度以上の場合はご試着を 

お断りさせて頂くことがございます 

 

with  CORONA 



  

新型コロナウイルス感染症 

拡大防止対策について 
Lecielでは新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として  

下記の予防策を実施させて頂きます  

ご理解 ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

店内の取り組み 

⚫ アルコール消毒の実施 

ドアノブや扉等のお客様の触れる機会が多い箇所やのアルコール消毒を行っております 

館内もアルコール消毒スプレーにて空気中の除菌も行っております 

⚫ 換気 

お客様が退出ごとに換気作業を行っております 

⚫ 試着後の衣装のスチーム滅菌 

ご試着頂いた衣装はスチーム噴射による除菌 消毒を行っております 

⚫ 接客時のマスク グローブ着用 

お打合せ時にマスク グローブ着用を徹底致します 

⚫ 使い捨て容器の使用 

予めアルコール消毒を行った上でご提供させて頂き 使い捨て容器を使用致します 

with  CORONA 



 

 

新型コロナウイルス感染症 

拡大防止対策について 
Lecielでは新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として  

下記の予防策を実施させて頂きます  

ご理解 ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

with  CORONA 

手指 店内の 

アルコール消毒 

お客様ご来店時の検温 

スタッフ出勤前の検温 

ご試着後の衣装の 

スチーム噴射による滅菌 
こまめに換気の実施 

接客時の 

マスク グローブ着用 

お飲み物提供時 

使い捨て容器の使用 


